
1 

 

 

 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. SPALIO 29 D. SPRENDIMO NR. 

T-284 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS SPORTININKŲ UGDYMO CENTRŲ 

TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m. birželio 6 d. Nr. T-227 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu, 

atsižvelgdama į Šiaulių sporto centro „Atžalynas“ 2024-04-23 raštą Nr. GKK-133 „Dėl mokamų paslaugų 

įkainių keitimo“,  Šiaulių plaukimo centro „Delfinas“ 2024-04-26 raštą Nr. GKK-135 „Dėl mokamų 

paslaugų įkainių keitimo“, Šiaulių lengvosios atletikos ir sveikatingumo centro 2024-04-26 raštą Nr. 

GKK-136 „Dėl mokamų paslaugų įkainių keitimo“, Šiaulių miesto savivaldybės taryba nusprendžia: 

Pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės sportininkų ugdymo centrų teikiamų mokamų paslaugų 

įkainių sąrašus, patvirtintus Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. T-284 

„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės sportininkų ugdymo centrų teikiamų mokamų paslaugų įkainių sąrašų 

patvirtinimo“: 

1. Pakeisti nurodyto sprendimo 1.1 papunkčiu patvirtintą Šiaulių sporto centro „Atžalynas“ 

teikiamų mokamų paslaugų įkainių sąrašą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

2. Pakeisti nurodyto sprendimo 1.2 papunkčiu patvirtintą Šiaulių plaukimo centro „Delfinas“ 

teikiamų mokamų paslaugų įkainių sąrašą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

3. Pakeisti nurodyto sprendimo 1.5 papunkčiu patvirtintą Šiaulių lengvosios atletikos ir 

sveikatingumo centro teikiamų mokamų paslaugų įkainių sąrašą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Savivaldybės meras Artūras Visockas 

  



2 

 

 

PATVIRTINTA 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2015 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. T-284 

(Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2024 m. birželio 6 d. sprendimo Nr. T-227  

redakcija)    

 

 

ŠIAULIŲ PLAUKIMO CENTRO „DELFINAS“ TEIKIAMŲ MOKAMŲ  

PASLAUGŲ ĮKAINIŲ SĄRAŠAS  

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Laikotarpis / 

kiekis 

Kaina eurais / 

antkainis 

procentais 
 

1. Vienkartinis apsilankymas baseine suaugusiesiems 

(vienam asmeniui): 

 

 
 

 

 

1.1. pirmadieniais–penktadieniais  

(be saunos 7.00–14.00) 

 

iki 3 valandų 4.00 

 

1.2. pirmadieniais–penktadieniais  

(su sauna 18.00–21.00 ) ir šeštadieniais–

sekmadieniais (su sauna įstaigos darbo valandomis)  

 

iki 3 valandų 7,00 /  

6,00 (4 pastaba) 

 

2. Vienkartinis apsilankymas baseine pažymėjimą 

pateikusiems mokiniams, studentams, pensininkams, 

neįgaliesiems (vienam asmeniui): 

 

 
 

 

 

2.1. pirmadieniais–penktadieniais (be saunos 7.00–

14.00) 

 

iki 3 valandų 3,00 

 

2.2. pirmadieniais–penktadieniais  

(su sauna 18.00–21.00) ir šeštadieniais–

sekmadieniais (su sauna įstaigos darbo valandomis) 

 

iki 3 valandų 5,00 

 

3. 
 

Mokymas plaukti:  
 

 
 

 
 

3.1. 
 

vadovaujant treneriui (vienam asmeniui ) 1 valanda 20,00 

3.2. mokymo plaukti grupei (iki 15 asmenų), 

vadovaujant plaukimo treneriui: 

1 valanda 40,00 

 
 

4. Plaukimo vieno tako nuoma iki 15 asmenų: 
 

 

 

4.1. pirmadieniais–penktadieniais (be saunos 7.00–

14.00) 

1 valanda 20,00 

(1 pastaba) 

4.2. pirmadieniais–penktadieniais (su sauna 14.00–

21.00) ir šeštadieniais–sekmadieniais (su sauna 

įstaigos darbo valandomis ) 

1 valanda 40,00 

 

4.3. Varžyboms (įstaigos darbo valandomis) 1 valanda 25,00 

 

5. Abonementas suaugusiesiems (vienam asmeniui ir 

organizacijoms, galioja vienerius metus nuo 

įsigijimo datos): 

 

 
 

 

 

5.1. pirmadieniais–penktadieniais (be saunos 7.00–

14.00) 

15 

apsilankymų  

iki 3 valandų 

40,00 

 

5.2. pirmadieniais–penktadieniais  

(su sauna 18.00–21.00) ir šeštadieniais–

sekmadieniais (su sauna įstaigos darbo valandomis) 

15 

apsilankymų  

iki 3 valandų 

70,00 



3 

 

 

 

6. Abonementas pažymėjimą pateikusiems 

moksleiviams, studentams, pensininkams, 

neįgaliesiems (vienam asmeniui, galioja vienerius 

metus nuo įsigijimo datos): 

 

 
 

 

 

6.1. pirmadieniais–penktadieniais (be saunos 7.00–

14.00) 

15 

apsilankymų  

iki 3 valandų 

35,00 

 

6.2. pirmadieniais–penktadieniais   

(su sauna 18.00–21.00) ir šeštadieniais–

sekmadieniais (su sauna įstaigos darbo valandomis) 

15 

apsilankymų  

iki 3 valandų 

50,00 

7. 
 

Varžybų dalyvio mokestis (išskyrus plaukimo centro 

„Delfinas“ sportininkus): 

 
 

 

7.1. 
 

plaukimo 1 varžybos 10,00 

7.2. 
 

dailiojo plaukimo 1 varžybos 
 

15,00 

8.  
 

Transporto priemonės nuoma su vairuotoju 
 

1 paslauga 
 

paslaugos kaina 

skaičiuojama 

pagal formulę (3 

pastaba) 

9.  
 

Elektroninė įėjimo kortelė 
 

1 vienetas 
 

2,50 

10. 
 

Prekių su  plaukimo centro „Delfinas“ simbolika 

pardavimas 

1 prekė prekių savikaina 

(su PVM)  +30 

proc. 

11. Mokymo plaukti  stovykla (vienam asmeniui) 
 

1 diena 30,00 

(1 pastaba) 

 
Pastabos: 
1. Šiaulių miesto švietimo įstaigų moksleiviams, sporto įstaigų sportininkams, kultūros įstaigų vaikų 

meno kolektyvams; 
sporto šakų aukšto sportinio meistriškumo klubo sportininkams, dalyvaujantiems šalies 

aukščiausiojo lygio varžybose; 
įstaigoje kultivuojamų sporto šakų veteranams, dalyvaujantiems šalies varžybose; 
akredituotas neformaliojo vaikų švietimo programas (iš dalies finansuojamas valstybės arba              

ES biudžeto lėšomis) vykdantiems teikėjams su savo treneriu ne treniruočių laiku (iki 20 asmenų). 
Išvardytais atvejais sudaromas raštiškas susitarimas tarp įstaigų (paslaugos tiekėjo ir gavėjo). Jei 
skiriamas stovyklos programos finansavimas iš savivaldybės ir (ar) valstybės biudžeto, įkainis 
mažinamas finansuotąja dalimi. 
Bendrojo ugdymo mokyklų fizinio ugdymo pamokoms nemokamai, susiderinus tvarkaraščius. 
2. Vaikas (ne daugiau kaip du vaikai) iki 6 metų amžiaus kartu su vienu iš tėvų ar globėjų iki 3 

valandų į baseiną įleidžiami nemokamai. 
3. Transporto priemonės nuomos įkainis nustatomas kiekvienais metais sausio mėnesį įstaigos 

direktoriaus įsakymu. Automobilio nuomos kaina skaičiuojama pagal formulę: N = (DS + S + V +D) / M 
* H + Ks + Dp, kur: 

Ks = km* Kn/100; 
S = T* Nr/100; 
N – nuomos įkainis; 
DS – einamųjų metų sausio mėnesį nustatyto vairuotojo darbo užmokesčio su kintamąja dalimi 

metinė suma su mokesčiais neįskaičiuojant priemokų ar premijų; 
S – transporto priemonės nusidėvėjimo metinė suma; 
T – transporto priemonės vertė Eur; 
Nr – transporto priemonės nusidėvėjimo norma, proc. pagal 2010 m. balandžio 29 d. Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-139 „Dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvų 



4 

 

 

patvirtinimo“; 
V – transporto priemonės valymo metinės sąnaudos (pagal einamųjų metų sausio mėnesį galiojančią 

sutartį); 
D – transporto priemonės draudimo metinės sąnaudos (pagal einamųjų metų sausio mėnesį 

galiojančią sutartį); 
M – vidutinis darbo valandų skaičius per metus, kai yra 5 darbo dienų savaitė (2010); 
H – nuomos laikas; 
Ks – kuro sąnaudos; 
Kn – automobilio kuro norma, patvirtinta Šiaulių plaukimo centro „Delfinas“ direktoriaus įsakymu 

(litrai 100 km); 
km – nuvažiuota kilometrų; 
Dp – dienpinigiai. 
4. Nuolaida taikoma Šiaulių miesto savivaldybėje gyvenamąją vietą deklaravusiam asmeniui, 

kuris, naudodamasis mobiliąja programėle „Šiauliai“, pateikia virtualiąją šiauliečio kortelę. 

____________________ 

 

 


